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Rejs Alaska z Seattle

ﬂ Informacje

Termin:

Statek:

Armator:

07.09.2026 - 17.09.2026

Queen Elizabeth # % # # *

Cunard

Liczbadni: 11

E Program

Dzien  Opis

7 eattle /U

2-wt- Dzien na morzu

08.09

35 ou” wrangell / USA

;10_83 © Juneau (Alaska) / USA
?13; Skagway / USA

?Z_OS; " Lodowiec Hubbard (rejs widokowy) / USA
13—.33 " sitka/ USA

%, 00" Ketchikan (Alaska) / USA
?5-(‘;'; " Dzier na morzu

}2bgsr " Victoria / Kanada

Hégz ~ Seattle / USA

E Cennik

Ustuga

kabina wewnetrzna (IF)

kabina wewnetrzna (IE)

kabina wewnetrzna (ID)

kabina wewnetrzna Deluxe (GC)

kabina wewnetrzna (1A)

kabina wewnetrzna Deluxe (GB)

kabina wewnetrzna Deluxe (GA)

kabina wewnetrzna (IF)

kabina wewnetrzna (IE)

kabina wewnetrzna (ID)

kabina wewnetrzna Deluxe (GC)

kabina wewnetrzna (1A)

kabina wewnetrzna Deluxe (GB)

kabina wewnetrzna Deluxe (GA)

kabina wewnetrzna (1-0s.) (LC)

kabina wewnetrzna (1-0s.) (LC)

kabina z oknem (ograniczony widok) (FC)
kabina z oknem (ograniczony widok) (FB)
kabina z oknem (EC)

kabina z oknem (EF)

kabina z oknem (EB)

kabina z oknem (ograniczony widok) (FC)
kabina z oknem (ograniczony widok) (FB)
kabina z oknem (EC)

kabina z oknem (EF)

kabina z oknem (EB)

kabina z oknem (1-0s.) (KC)

kabina z oknem (1-0s.) (KC)

Cena katalog.
940 EUR
1040 EUR
1090 EUR
1090 EUR
1090 EUR
1090 EUR
1140 EUR
1181 EUR
1266 EUR
1309 EUR
1309 EUR
1309 EUR
1309 EUR
1394 EUR
2040 EUR
2371 EUR
1190 EUR
1240 EUR
1340 EUR
1340 EUR
1390 EUR
1436 EUR
1521 EUR
1606 EUR
1606 EUR
1649 EUR
2340 EUR
2669 EUR

kabina z balkonem (czesciowo ograniczony widok) (CB) 1690 EUR
kabina z balkonem (czesciowo ograniczony widok) (CA) 1740 EUR

kabina z balkonem Britannia (BF)
kabina z balkonem Britannia (BE)
kabina z balkonem Britannia (BD)

1740 EUR
1840 EUR
1890 EUR

Wptyniecie Wyptyniecie
- 17:00
12:00 22:00
09:00 22:00
08:00 17:00
09:00 17:00
09:00 17:00
08:00 17:00
09:00 -
09:00 -
Promocja

Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa standardowa (KHO)
Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa promocyjna (KEU)
Taryfa promocyjna (KEU)
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kabina z balkonem (czesciowo ograniczony widok) (CB) 2031 EUR Taryfa standardowa (KHO)
kabina z balkonem Britannia (BB) 2040 EUR Taryfa promocyjna (KEU)

kabina z balkonem Britannia (BC) 2040 EUR Taryfa promocyjna (KEU)

kabina z balkonem (czes$ciowo ograniczony widok) (CA) 2074 EUR Taryfa standardowa (KHO)
kabina z balkonem Britannia (BF) 2074 EUR Taryfa standardowa (KHO)
kabina z balkonem Britannia (BA) 2090 EUR Taryfa promocyjna (KEU)

kabina z balkonem Britannia (BE) 2159 EUR Taryfa standardowa (KHO)
kabina z balkonem Britannia (BD) 2201 EUR Taryfa standardowa (KHO)
kabina z balkonem Britannia (BB) 2371 EUR Taryfa standardowa (KHO)
kabina z balkonem Britannia (BC) 2371 EUR Taryfa standardowa (KHO)
kabina z balkonem Britannia (BA) 2456 EUR Taryfa standardowa (KHO)
kabina z balkonem Britannia Club (A2) 2881 EUR Taryfa standardowa (KHO)
kabina z balkonem Britannia Club (A1) 3136 EUR Taryfa standardowa (KHO)
suita Princess Grill (P2) 4156 EUR Taryfa standardowa (KHO)
suita Princess Grill (P1) 4496 EUR Taryfa standardowa (KHO)
suita Queen Grill (Q6) 4666 EUR Taryfa standardowa (KHO)
suita Queen Grill (Q5) 4836 EUR Taryfa standardowa (KHO)
suita Queen Grill (Q4) 5091 EUR Taryfa standardowa (KHO)
suita Queen Grill (Q3) 5431 EUR Taryfa standardowa (KHO)
suita Queen Grill (Q2) 9766 EUR Taryfa standardowa (KHO)
suita Queen Grill (Q1) 11296 EUR Taryfa standardowa (KHO)

E Dodatkowe informacje

Cena obejmuje:

o rejs statkiem Queen Elizabeth,

zakwaterowanie w kabinie dwuosobowej wybranej kategorii,

petne wyzywienie ($niadanie, obiad, podwieczorek, kolacje),

napoje (kawa, herbata, woda - dostepne w restauracji bufetowej),

korzystanie z basenu, sitowni oraz urzadzen sportowo-rekreacyjnych,

udziat w imprezach organizowanych na statku (widowiska w teatrze, animacje, koncerty),
serwis kabinowy i bagazowy podczas wejscia i zej$cia ze statku,

optaty portowe,

optate serwisowg (service charge).

Cena nie obejmuje:
dojazdu do portu,
wycieczek fakultatywnych zamawianych na poktadzie statku,

korzystania z punktéw ustugowych (pralnia, fotograf, SPA itp.),
ubezpieczenia podréznego (koszty leczenia, nastepstwa wypadkow i bagaz), TFP i TFG - Wiecej informaciji »

.
.
.
.

Taryfy Cunard - widoczne w cenniku

- Taryfa standardowa KHO - standardowe warunki zmian i anulacji

- Taryfy promocyjne KEU, FIG - restrykcyjne warunki zmian i anulacji

ikona | PAKIETY NAPOJOW / ALL INCLUSIVE

Po dokonaniu rezerwacji istnieje mozliwos¢ wykupienia wybranego pakietu napojow przez panel klienta My Cunard.

Pakiet Beers, Wines and Spirits - najczesciej wybierany

cena: 72 USD/os. za noc - rejsy 6-15 dni

- pakiet obejmuje wybor piwa, wina oraz mocnych alkoholi, likierow i koktajli, ktérych cena w menu nie przekracza 13,50 USD.
Pakiet ten obejmuje réwniez wszystkie korzysci pakietu Premium Soft Drinks.

Wykupienie pakietu napojow jest mozliwe jedynie na czas catego rejsu dla wszystkich oséb podrézujacych w jednej kabinie lub w ramach jednej rezerwaciji.

Zobacz wszystkie pakiety i peten cennik »

UWAGA: Kabiny 1- 3- i 4-osobowe sg wyceniane indywidualnie i dostepne na zapytanie.



file:///s/ubezpieczenie.html
file:///s/pakiety-napojow-cunard.html
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